СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

Административная ул., д.9, деревня Десна, поселение Десеновское, Москва, 108818
Телефон: (495) 841-58-15    Факс: (495) 841-62-47    E-mail: desenovskoe@mail.ru    http://www.desenovskoe.ru

РЕШЕНИЕ
28 марта 2019 года № 4/2

О передаче движимого имущества из
муниципальной собственности
поселения Десеновское в
государственную собственность города
Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве»
и Уставом поселения Десеновское

Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности поселения Десеновское в
государственную собственность города Москвы движимое имущество
согласно перечню (приложение).

2. Направить настоящее решение главе поселения Десеновское
Журбенко Георгию Сергеевичу для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

4. Направить настоящее решение главе администрации поселения
Десеновское Князеву Георгию Ивановичу для фактического исполнения.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата
Совета депутатов поселения Десеновское Коломыцева Александра
Евгеньевича.

Глава поселения Десеновское                              Г.С.Журбенко

Приложение
к решению Совета депутатов

 поселения Десеновское
от 28 марта 2019 года № 4/2

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых

из муниципальной собственности поселения Десеновское в государственную собственность города Москвы

№
п/п

Передающая организация

П
ри

ни
м

аю
щ

ая

ор
га

ни
за

ци
я

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 и

м
ущ

ес
тв

а

К
ра

тк
ая

 х
ар

ак
те

ри
ст

ик
а

А
др

ес

Го
д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

Б
ал

ан
со

ва
я

ст
ои

м
ос

ть
 с

уч

ет
ом

 п
ер

ео
це

нк
и

(р
уб

.)

И
зн

ос
 (р

уб
.)

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

м
ос

ть

(р
уб

.)

в
со

бс
тв

ен
но

ст
ь

го
ро

да
 М

ос
кв

ы

в
ар

ен
ду

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Администрация

поселения
Десеновское

Департамент
городского
имущества
города
Москвы

АО «ОЭК» Кабель
силовой
АПВББШВ

Протяженность
990 п.м.

г.Москва,
поселение
Десеновское,
1-я
Ватутинская
ул., д.8, кор.1

2017 849 111,07 0,00 849 111,07

2 Администрация
поселения
Десеновское

Департамент
городского
имущества
города
Москвы

АО «ОЭК» Шкаф
распредели
тельный

Din-рейка -
1шт.
Коробка
клеммная
кол-во зажимов
до 24х24 -1шт.
Трансформатор
тока до 10
Ка -3шт.

г.Москва,
поселение
Десеновское,
1-я
Ватутинская
ул., д.8, кор.1

2017 37 573,32 0,00 37 573,32